mosyolo  
ep/ol 199

1. In nomine domini Amen. Nos papa deus servus servorum dei. Licet in christo sit unitas et in ecclesia unitas. Sed in rebus temporalibus sit diversitas. Et ideo oportet quod in rebus temporalibus sit diversitas. Et ideo oportet quod in rebus temporalibus sit diversitas.

m v m ee me

mosyolo  
ep/ol

2. In nomine domini Amen. Nos papa deus servus servorum dei. Licet in christo sit unitas et in ecclesia unitas. Sed in rebus temporalibus sit diversitas. Et ideo oportet quod in rebus temporalibus sit diversitas.

u u

mosyolo  
ep/ol

3. In nomine domini Amen. Nos papa deus servus servorum dei. Licet in christo sit unitas et in ecclesia unitas. Sed in rebus temporalibus sit diversitas. Et ideo oportet quod in rebus temporalibus sit diversitas.

u u

mosyolo  
ep/ol

4. In nomine domini Amen. Nos papa deus servus servorum dei. Licet in christo sit unitas et in ecclesia unitas. Sed in rebus temporalibus sit diversitas. Et ideo oportet quod in rebus temporalibus sit diversitas.

u u

mosyolo  
ep/ol

5. In nomine domini Amen. Nos papa deus servus servorum dei. Licet in christo sit unitas et in ecclesia unitas. Sed in rebus temporalibus sit diversitas. Et ideo oportet quod in rebus temporalibus sit diversitas.

u u m

mosyolo  
ep/ol

6. In nomine domini Amen. Nos papa deus servus servorum dei. Licet in christo sit unitas et in ecclesia unitas. Sed in rebus temporalibus sit diversitas. Et ideo oportet quod in rebus temporalibus sit diversitas.

u u

mosyolo  
ep/ol 199

7. In nomine domini Amen. Nos papa deus servus servorum dei. Licet in christo sit unitas et in ecclesia unitas. Sed in rebus temporalibus sit diversitas. Et ideo oportet quod in rebus temporalibus sit diversitas.

209

mosyolo  
ep/ol

8. In nomine domini Amen. Nos papa deus servus servorum dei. Licet in christo sit unitas et in ecclesia unitas. Sed in rebus temporalibus sit diversitas. Et ideo oportet quod in rebus temporalibus sit diversitas.

reeh

e v u o k p